



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Mucambo

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2406.01/2024-PE – Processo N° 2406.01/2024-PE

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Mucambo

Pregoeiro / Agente de Contratação Francisco Orecio de Almeida Aguiar

Autoridade Competente: Vagner Rodrigues Aguiar

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 52.106,37

Vencedores:

Fornecedor: HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - 05.234.475/0001-66

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 52.106,37

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:03:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ADRENALINA/EPINEFRINA 1MG/M INJETAVEL	HIPOLABOR	50 Ampola(s)	R\$ 1,07	R\$ 53,50
Valor total Contratado:					R\$ 53,50



Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:03:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	AGUA OXIGENADA 10V 1000ML.	VICPHARMA	20 Litro(s)	R\$ 2,86	R\$ 57,20
Valor total Contratado:					R\$ 57,20

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:03:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7	MEDIX	100 Unidade(s)	R\$ 0,05	R\$ 5,00
Valor total Contratado:					R\$ 5,00

Lote: 4

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:03:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12	MEDIX	100 Unidade(s)	R\$ 0,05	R\$ 5,00
Valor total Contratado:					R\$ 5,00

Lote: 5

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:03:28

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	ALCOOL 70º ETIL. 1000ML DESINF. HOSP	VICPHARMA	30 Litro(s)	R\$ 3,25	R\$ 97,50
Valor total Contratado:					R\$ 97,50

Lote: 6

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:03:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	NEVOA	10 Rolo(s)	R\$ 7,48	R\$ 74,80
Valor total Contratado:					R\$ 74,80



Lote: 7

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:03:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	ATROPINA 0,25MG/ML INJETAVEL	FARMACE	100 Ampola(s)	R\$ 0,47	R\$ 47,00
Valor total Contratado:					R\$ 47,00

Lote: 8

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:03:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	AVENTAL DESCARTAVEL PARA PROCEDIMENTOS	LUKTEK	30 Pacote(s)	R\$ 11,38	R\$ 341,40
Valor total Contratado:					R\$ 341,40

Lote: 10

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:03:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	CAMPO OPERATÓRIO 25X28 C/05UND C/FIO RX	AMED	40 Pacote(s)	R\$ 3,25	R\$ 130,00
Valor total Contratado:					R\$ 130,00

Lote: 11

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:03:56

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	CAMPO OPERATÓRIO 45CM X 50CM COM 50UND COM FIO RX 18G	AMED	10 Pacote(s)	R\$ 29,90	R\$ 299,00
Valor total Contratado:					R\$ 299,00



Lote: 12

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:14:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
12	CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°16	HEALTECH	500 Unidade(s)	R\$ 0,29	R\$ 145,00
Valor total Contratado:					R\$ 145,00

Lote: 13

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:14:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
13	CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°18	HEALTECH	500 Unidade(s)	R\$ 0,33	R\$ 165,00
Valor total Contratado:					R\$ 165,00

Lote: 14

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:14:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
14	CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°20	HEALTECH	500 Unidade(s)	R\$ 0,34	R\$ 170,00
Valor total Contratado:					R\$ 170,00

Lote: 15

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:14:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
15	CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N°22	HEALTECH	500 Unidade(s)	R\$ 0,59	R\$ 295,00
Valor total Contratado:					R\$ 295,00



Lote: 16

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:14:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
16	CATETER INTRAVENOSO DESCARTAVEL N °24	HEALTECH	500 Unidade(s)	R\$ 0,38	R\$ 190,00
Valor total Contratado:					R\$ 190,00

Lote: 18

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:15:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
18	CLOREXIDINA 0,5% FRASCO C/1000ML	VICPHARMA	20 Litro(s)	R\$ 7,64	R\$ 152,80
Valor total Contratado:					R\$ 152,80

Lote: 19

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:15:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
19	CLOREXIDINA DEGERMANTE 0,2% FRASCO C/1000ML	VICPHARMA	20 Litro(s)	R\$ 9,10	R\$ 182,00
Valor total Contratado:					R\$ 182,00

Lote: 20

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:15:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
20	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTEANTE 13 LITROS	DESCARBOX	10 Unidade(s)	R\$ 3,72	R\$ 37,20
Valor total Contratado:					R\$ 37,20



Lote: 21

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:15:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS	DESCARBOX	10 Unidade(s)	R\$ 5,10	R\$ 51,00
Valor total Contratado:					R\$ 51,00

Lote: 22

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:25:40

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 3 LITROS	DESCARBOX	15 Unidade(s)	R\$ 2,15	R\$ 32,25
Valor total Contratado:					R\$ 32,25

Lote: 23

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:25:45

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE 7 LITROS	DESCARBOX	15 Unidade(s)	R\$ 2,67	R\$ 40,05
Valor total Contratado:					R\$ 40,05

Lote: 24

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:25:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA	AMED	40 Pacote(s)	R\$ 3,90	R\$ 156,00
Valor total Contratado:					R\$ 156,00



Lote: 26

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:26:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26	EQUIPO MACROGOTAS SIMPLES	MEDIX	100 Unidade(s)	R\$ 0,55	R\$ 55,00
Valor total Contratado:					R\$ 55,00

Lote: 27

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:26:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27	ESCALPE 19G	HELCATECH	500 Unidade(s)	R\$ 0,13	R\$ 65,00
Valor total Contratado:					R\$ 65,00

Lote: 28

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:26:10

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28	ESCALPE 21G	HELCATECH	500 Unidade(s)	R\$ 0,13	R\$ 65,00
Valor total Contratado:					R\$ 65,00

Lote: 29

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:26:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	ESCALPE 23G	GLOMED	500 Unidade(s)	R\$ 0,16	R\$ 80,00
Valor total Contratado:					R\$ 80,00

Lote: 30

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:26:19

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30	ESCALPE 25G	HELCATECH	500 Unidade(s)	R\$ 0,12	R\$ 60,00
Valor total Contratado:					R\$ 60,00



Lote: 31

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:26:24

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5 C/CAPA	ADPELE	40 Pacote(s)	R\$ 6,18	R\$ 247,20
Valor total Contratado:					R\$ 247,20

Lote: 32

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:36:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
32	FIO DE SUTURA NYLON MONOF PRETO 3-0 SEM AG C	TECHNOFIO	720 Caixa(s)	R\$ 18,20	R\$ 13.104,00
Valor total Contratado:					R\$ 13.104,00

Lote: 33

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:36:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33	FIO MONONYLON 0 C/ AGULHA	TECHNOFIO	720 Unidade(s)	R\$ 22,75	R\$ 16.380,00
Valor total Contratado:					R\$ 16.380,00

Lote: 34

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:36:36

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
34	FIO MONONYLON 2.0 C/ AGULHA	TECHNOFIO	720 Unidade(s)	R\$ 22,75	R\$ 16.380,00
Valor total Contratado:					R\$ 16.380,00



Lote: 35

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:36:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
35	GAZE HIDROF. 7,5X7,5 C/09F N/EST. 105GR	ECOMAX	40 Pacote(s)	R\$ 4,03	R\$ 161,20
Valor total Contratado:					R\$ 161,20

Lote: 36

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:36:46

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
36	GAZE HIDROF. 7,5X7,5 C/09F N/EST. C/500	ECOMAX	40 Pacote(s)	R\$ 5,20	R\$ 208,00
Valor total Contratado:					R\$ 208,00

Lote: 38

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:36:55

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
38	LAMINA BISTURI ACO CARBONO Nº24 C/100 UND	ADVANTIVE	4 Caixa(s)	R\$ 17,48	R\$ 69,92
Valor total Contratado:					R\$ 69,92

Lote: 39

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:37:01

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
39	LAMINA DE BARBEAR AÇO	ADVANTIVE	100 Unidade(s)	R\$ 0,98	R\$ 98,00
Valor total Contratado:					R\$ 98,00

Lote: 40

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:37:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
40	LAMINA PARA BISTURI N 24	ADVANTIVE	400 Unidade(s)	R\$ 0,18	R\$ 72,00
Valor total Contratado:					R\$ 72,00



Lote: 41

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:37:16

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
41	LARINGOSCÓPIO LED C/3 LAMINAS	ADVANTIVE	1 Unidade(s)	R\$ 292,50	R\$ 292,50
Valor total Contratado:					R\$ 292,50

Lote: 43

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:47:37

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
43	LUVA CIRURGICA ESTERILIZADA Nº 6,5	MEDIX	30 Pares(s)	R\$ 0,62	R\$ 18,60
Valor total Contratado:					R\$ 18,60

Lote: 44

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:47:42

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
44	LUVA CIRURGICA ESTERILIZADA Nº 7,0	MEDIX	30 Pares(s)	R\$ 0,62	R\$ 18,60
Valor total Contratado:					R\$ 18,60

Lote: 45

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:47:47

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
45	LUVA CIRURGICA ESTERILIZADA Nº 7,5	MEDIX	30 Pares(s)	R\$ 0,62	R\$ 18,60
Valor total Contratado:					R\$ 18,60



Lote: 46

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:47:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
46	LUVA CIRURGICA ESTERILIZADA Nº 8,0	MEDIX	30 Pares(s)	R\$ 0,62	R\$ 18,60
Valor total Contratado:					R\$ 18,60

Lote: 47

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:47:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
47	LUVA CIRURGICA ESTERILIZADA Nº 8,5	MEDIX	30 Pares(s)	R\$ 0,62	R\$ 18,60
Valor total Contratado:					R\$ 18,60

Lote: 50

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:48:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
50	MASCARA CIRURGICA COM ELASTICO TRIPLA 50 UND	ECOMAX	8 Unidade(s)	R\$ 3,04	R\$ 24,32
Valor total Contratado:					R\$ 24,32

Lote: 55

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:48:25

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
55	PROMETAZINA 50MG/2ML INJETAVEL	HIPOLABOR	10 Ampola(s)	R\$ 2,08	R\$ 20,80
Valor total Contratado:					R\$ 20,80



Lote: 56

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:58:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
56	ROLO PARA ESTERILIZACAO C/INDIC. 100MM X 100M	DUOTEC	4 Rolo(s)	R\$ 25,27	R\$ 101,08
Valor total Contratado:					R\$ 101,08

Lote: 57

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:58:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
57	ROLO PARA ESTERILIZACAO C/INDIC. 120MM X 100M	DUOTEC	4 Rolo(s)	R\$ 29,25	R\$ 117,00
Valor total Contratado:					R\$ 117,00

Lote: 58

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:58:49

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
58	ROLO PARA ESTERILIZACAO C/INDIC. 250MM X 100M	DUOTEC	4 Rolo(s)	R\$ 63,18	R\$ 252,72
Valor total Contratado:					R\$ 252,72

Lote: 59

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:58:54

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
59	ROLO PARA ESTERILIZACAO C/INDIC. 300MM X 100M	DUOTEC	4 Rolo(s)	R\$ 75,82	R\$ 303,28
Valor total Contratado:					R\$ 303,28



Lote: 60

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:58:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
60	ROLO PARA ESTERILIZACAO C/INDIC. 400MM X 100M	DUOTEC	4 Rolo(s)	R\$ 97,50	R\$ 390,00
Valor total Contratado:					R\$ 390,00

Lote: 61

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:59:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
61	ROLO PARA ESTERILIZACAO C/INDIC. 50MM X 100M	DUOTEC	4 Rolo(s)	R\$ 18,90	R\$ 75,60
Valor total Contratado:					R\$ 75,60

Lote: 62

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:59:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
62	SERINGA DESCARTÁVEL 03ML C AGULHA	ABL	500 Unidade(s)	R\$ 0,10	R\$ 50,00
Valor total Contratado:					R\$ 50,00

Lote: 63

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:59:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor	
				Unitario	Valor Total
63	SERINGA DESCARTÁVEL 05ML S AGULHA	ABL	500 Unidade(s)	R\$ 0,08	R\$ 40,00
Valor total Contratado:					R\$ 40,00



Lote: 64

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:59:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
64	SERINGA DESCARTAVEL 10ML C/AGULHA	ABL	300 Unidade(s)	R\$ 0,12	R\$ 36,00
Valor total Contratado:					R\$ 36,00

Lote: 65

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:59:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
65	SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/AGULHA	ABL	500 Unidade(s)	R\$ 0,10	R\$ 50,00
Valor total Contratado:					R\$ 50,00

Lote: 66

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 11:09:33

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
66	SERINGA DESCARTAVEL 20ML C/AGULHA	ABL	300 Unidade(s)	R\$ 0,21	R\$ 63,00
Valor total Contratado:					R\$ 63,00

Lote: 67

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 11:09:38

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
67	SONDA UTERINA Nº 4	MARK MED	15 Caixa(s)	R\$ 0,39	R\$ 5,85
Valor total Contratado:					R\$ 5,85

Lote: 68

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 11:09:43

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
68	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	FRESENIUS	30 Frasco(s)	R\$ 3,12	R\$ 93,60
Valor total Contratado:					R\$ 93,60



Lote: 69

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 11:09:52

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
69	SORO RINGER C/ LACTADO SISTEMA FECHADO C/500ML	FRESENIUS	50 Ampola(s)	R\$ 4,49	R\$ 224,50
Valor total Contratado:					R\$ 224,50

Lote: 73

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 11:10:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
73	TRANEXAMICO (ACIDO) 50MG 5ML	HIPOLABOR	30 Frasco(s)	R\$ 3,37	R\$ 101,10
Valor total Contratado:					R\$ 101,10

Fornecedor: Não Houve Participante Vencedor

Lote: 9 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	BIODEX	-	4 Frasco(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 17 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:14:58

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	CEF 50	-	4 Frasco(s)	-	-
Valor total Contratado:					-



Lote: 25 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:25:57

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25	D 500	-	4 Frasco(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 37 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:36:51

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
37	KETAMINA 2% 20 ML	-	10 Frasco(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 42 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:47:32

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
42	LIDOCAÍNA CLORIDRATO SEM VASOCONSTRITOR 2%	-	20 Ampola(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 48 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:48:02

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
48	LUVA PARA PROCEDIMENTOS G	-	5 Caixa(s)	-	-
Valor total Contratado:					-

Lote: 49 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:48:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
49	LUVA PARA PROCEDIMENTOS PP	-	5 Caixa(s)	-	-
Valor total Contratado:					-



Lote: 51 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
51	MIDAZOLAM 5MG/ML	-	100 Ampola(s)	-	-

Valor total Contratado: -

Lote: 52 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
52	MYTEDOM 10MG/ML AMP 1ML	-	50 Ampola(s)	-	-

Valor total Contratado: -

Lote: 53 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:00:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
53	ONDASETRONA 8MG/ML INJETÁVEL	-	100 Ampola(s)	-	-

Valor total Contratado: -

Lote: 54 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
54	PENCIL PRONTO 10ML	-	8 Frasco(s)	-	-

Valor total Contratado: -

Lote: 70 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:00:06

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
70	SPRAY PRATA 500 ML	-	6 Frasco(s)	-	-

Valor total Contratado: -



Lote: 71 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:00:03

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
71	TERRAMICINA LA 20 ML	-	10 Frasco(s)	-	-

Valor total Contratado: -

Lote: 72 - Deserto

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
72	TRAMADOL 100MG AMP 2ML	-	50 Ampola(s)	-	-

Valor total Contratado: -

Lote: 74 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:00:08

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
74	UNGUENTO 250MG	-	10 Frasco(s)	-	-

Valor total Contratado: -

Lote: 75 - Fracassado

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote:

Início da Etapa de lances em 12 de Julho de 2024 as 10:00:09

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
75	XILAZINA 2% 20ML	-	20 Ampola(s)	-	-

Valor total Contratado: -